
Hallenspielplan  DC Magics Wildflecken  ( 09030160 )
Bischofsheimer Strasse 26
97772   Wildflecken

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 13.09.2024 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II SpVgg Haard 15:3

Fri. 27.09.2024 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II DJK Leutershausen II 10:8

Sat.05.10.2024 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Magics

Dartsport V...gnitz e.V.

Dartverein Erlangen e.V.

Dartsport V...gnitz e.V.

Dartverein Erlangen e.V.

DC Magics

9:6

1:14

8:7

Fri. 25.10.2024 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II DC Franken Fighter´s III 11:7

Fri. 22.11.2024 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II DJK Weichtungen 5:13

Sat.30.11.2024 14:00 UDV 2
Nord

DC Magics II SV Leinach 13:5

Sat.01.02.2025 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Magics

Dartfields Ahorn

DC Goldbach

Dartfields Ahorn

DC Goldbach

DC Magics

5:10

7:8

11:4

Fri. 28.02.2025 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II DC Hau Wech... Hendungen 10:8

Sat.05.04.2025 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

DC Magics

DSC Hesselberg

Dartverein ...lbach e.V.

DSC Hesselberg

Dartverein ...lbach e.V.

DC Magics

5:10

10:5

6:9

Fri. 23.05.2025 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II TSV Oberlauringen II 8:10

Fri. 30.05.2025 20:00 UDV 2
Nord

DC Magics II A.C. Darts II 13:5

Fri. 06.06.2025 19:00 UDV 2
Nord

DC Magics II spielfrei* 0:0


